
PROPOZYCJA

 

UCHWA?A NR

RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ

z dnia ……….

w sprawie okre?lenia rodzaju dodatkowych us?ug w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
w?a?cicieli nieruchomo?ci

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz.391 z późn. zm.), po
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234,
poz.1536 z późń. zm.), Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1

1.   Miasto Jastrz?bie-Zdrój w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w?a?cicieli nieruchomo?ci b?dzie
?wiadczy? do 31 grudnia 2015 r. dodatkow? us?ug? polegaj?c? na wyposa?eniu nieruchomo?ci w pojemniki
s?u??ce do gromadzenia odpadów komunalnych oraz ich konserwacj?, mycie i dezynfekcj?.

2.   Jednostkowe ceny za w/w us?ugi wynosz?:

Lp. Rodzaj pojemnika

Cena za dzier?aw? oraz konserwacj?, mycie i dezynfekcj?*
pojemnika

[z?/m-c netto]

 1

 

110 l, 120 l
4,63



 2

 

240 l
6,48

 3

 

1100 l
19,44

 4

 

1500 l, 2500 l
78,70

 5

 

5 m3 63,89

 6

 

7 m3 87,96

 7

 

10 m3 95,37

* cz?stotliwo?? mycia i dezynfekcji: 12 razy w roku (tj. w okresie od marca do maja, od wrze?nia do listopada – raz w miesi?cu; w
okresie od czerwca do sierpnia – dwa razy w miesi?cu)

3.   Do cen okre?lonych w § 1 pkt. 2 nale?y doliczy? nale?ny podatek VAT.

§ 2

1.   W?a?ciciel nieruchomo?ci w celu skorzystania z us?ugi dodatkowej zobowi?zany jest do z?o?enia formularza,
którego wzór stanowi za??cznik do uchwa?y, z wyprzedzeniem co najmniej 30-dniowym.

2.   Formularz b?dzie podstaw? do zawarcia pomi?dzy Miastem Jastrz?bie-Zdrój a w?a?cicielem nieruchomo?ci
umowy cywilno-prawnej reguluj?cej warunki korzystania z us?ugi dodatkowej.

3.   W?a?ciciel nieruchomo?ci reguluje op?at? w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury wystawionej przez Miasto
Jastrz?bie-Zdrój.

§ 3

Traci moc Uchwa?a Nr IV.38.2013 Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie okre?lenia

rodzaju dodatkowych us?ug w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w?a?cicieli nieruchomo?ci (Dz.U. Woj.
Śląskiego z 2013 roku poz. 3122).

§ 4

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.



§ 5

Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia jej og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego.

 

 

 

UZASADNIENIE

 

 

Zgodnie z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 wrze?nia 1996 r. o utrzymaniu czysto?ci i porz?dku

w gminach, Rada Gminy mo?e w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, określić rodzaje
dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi.

Niniejsza uchwa?a pozwala okre?li? zarówno ?wiadczone us?ugi dodatkowe przez gmin? dla w?a?cicieli

nieruchomo?ci w zakresie odbierania odpadów komunalnych, jak i wysoko?? op?at za te us?ugi.

Wprowadzenie dodatkowej us?ugi u?atwi w?a?cicielom nieruchomo?ci zrealizowa? ustawowy obowi?zek

wyposa?enia nieruchomo?ci w pojemniki s?u??ce do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymanie tych

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym i technicznym.

Zmiana uchwa?y nr IV.38.2013 przyjętej przez Radę Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 26 marca 2013 roku, a

co za tym idzie zmiana stawek za us?ugi dodatkowe, podyktowana jest rozstrzygni?ciem post?powania prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego pn: "Odbieranie

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Jastrz?bie-Zdrój”.

 

 

 



Odpowiedzialny za treść: Maria Pilarska
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 19.07.2013 09:05
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 190


